华安基金管理有限公司

关于华安睿享定期开放混合型发起式证券投资基金

参加中国民生银行股份有限公司赎回费率优惠活动的公告

为更好服务于客户，经华安基金管理有限公司和中国民生银行股份有限公司

（以下简称“民生银行”）协商一致，华安睿享定期开放混合型发起式证券投资

基金 (基金代码 A类：003339，C类：003340) 自 2019年 5月 6日起至 2020年

5月 31 日止参与民生银行赎回费率优惠活动。具体事项公告如下：

一、销售机构

中国民生银行股份有限公司

二、参与费率优惠活动的基金

华安睿享定期开放混合型发起式证券投资基金 (基金代码 A 类：003339，C

类：003340)

三、费率优惠活动

投资者自 2019 年 5 月 6 日起至 2020 年 5 月 31 日止通过民生银行赎回上述

基金赎回费用由基金份额赎回人承担，原标准费率归入基金资产部分不参与优惠

活动，原标准费率归入基金资产部分以外的赎回费 0折优惠。此次费率优惠不会

对基金份额持有人利益造成不利影响。上述基金的原赎回费率，参见基金的《招

募说明书》等最新相关法律文件及本基金管理人发布的最新业务公告。

四、特别提示

1、本次活动仅适用于在优惠活动期限内，通过民生银行赎回华安睿享定期

开放混合型发起式证券投资基金 (基金代码 A 类：003339，C 类：003340)的投

资者。

2、本次优惠费率活动如有调整，以民生银行关于本次优惠活动的最新规定

为准。

五、投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况

1、中国民生银行股份有限公司

客户服务电话：95568

网址：www.cmbc.com.cn

2、华安基金管理有限公司

客户服务电话：40088-50099

网址：www.huaan.com.cn

                                   华安基金管理有限公司

二〇一九年四月二十五日